- § *De luminaribus, claustro, capitulo, dormitorio, et locutorio accendendis.*
- § *De officio celerarii et subcelerario et granatoris.*
- § *Qualis debet esse celerarius.*
- § *De iis quæ ad hostiliarii spectant officium.*
- § *De magistro cryptarum.*
- § *Recapitulatio de officiariis.*
- § *Casus tangentes excommunicationem.*
- § *Definitio proprietarii.*
- § *Præcepta capituli et constitutionum.*
- § *De Refectorario socioque ejus et de observantiis refectorii.*
- § *De gesta fratrum in dormitorio atque in camera ; de camerario et socio ejus ; de more fratrum antiquo balneandi et sanguinem sibi minuendi.*
- § *De gestu fratrum in claustro ; de mandato ; de elemosinario et subelemosinario.*
- § *De capitulo fratrum quotidiano.*
- § *De excommunicatione et satisfactione culpæ levis.*
- § *Modus acrior aliquantulum de excommunicatione et satisfactione culparum.*
- § *De generali confessione a fratre qui ad laternam ponitur agenda.*
- § *Alius modus excommunicationis pro rebellionem.*
- § *De sententia gravis culpæ.*
- § *De sententia et satisfactione fugitivorum.*
- § *Quæ sunt culpæ graviores.*
- § *Quæ leviores.*
- § *De sacerdote sive clerico sæculari postulante ut in hoc monasterio recipiatur.*
- § *Quod novitius non professus de infirmeria etc nihil est habiturus.*
- § *Quo ordine est agenda professio monachorum.*
- § *Quo ordine suscipiuntur laici conversi juxta consuetudinem istius monasterii.*
- § *De disciplina fratrum laicorum.*
- § *De negligentis fortuito ad missæ consecrationem contingentibus.*
- § *De concessione beneficii hujus monasterii alterius congregationis monacho.*

- § *De concessione fraternitatis personis sæcularibus et quid specialiter fiat audito obitu eorum vel obitu parentum eorum.*
- § *De fratribus ægritudinis causa extra chorum ; et de minutione.*
- § *Quod die tertia redire debent minuti vel ulterius morari licentiam postulare.*
- § *Nulli raucedinis causa extra chorum morandi licentiam concedatur.*
- § *De fratre qui medicinatur.*
- § *De fratre qui inungitur.*
- § *Regula de claustralibus infirmis.*
- § *De ordinato fratrum ingressu in chorum.*
- § *De gestu fratrum qui extra chorum fuerint in vigiliis festi principalis.*
- § *Quod fratres ad chorum reversi ad omnes horas eo die esse tenentur.*
- § *De gestu fratrum eodem die.*
- § *De minutione fratrum claustralium.*
- § *Tempora quibus fratres minui non debent.*
- § *De petenda licentia minuendi.*
- § *Quod tres collaterales simul minuere non debent.*
- § *De minutione fratrum in infirmario jacentium.*
- § *De minutione fratrum in quadragesima.*
- § *De minutione laicorum conversorum.*
- § *De minutione novitiorum minime professorum.*
- § *De gestu fratrum prima die minutionis.*
- § *De minutione unius fratris necessitate cogente.*
- § *Quod minuti et qui ægritudinis causa extra chorum existunt processionibus solemnibus interesse debent.*
- § *De gestu fratrum ad mandatum in capitulo si fiat prima die minutionis.*
- § *Quod stando dicetur completorium de Dei Genitrice.*
- § *Quod unusquisque fratrum quotidie primam et completorium de B. V. dicere debet.*
- § *De crasseto quod in locutorio intrinseco ardere debet.*
- § *A quibus dicendæ privatæ matutinæ.*
- § *De minutione domni abbatis.*
- § *De minutione juvenum sive novitiorum.*

- § *Quod fratres minuti chorum intrare debent ad exorcismum salis et aquæ si secunda dies suæ minutionis dies dominica fuerit.*
- § *Quod fratres minuti extra chorum existentes ad missam matutinalem seu ad magnam missam indui non debent nisi ante missam agatur processio.*
- § *Quod fratres minuti aut qui ægritudinis causa extra chorum existunt missam cantare non debeant.*
- § *Quod nullus minuetur die quo alicujus fratris defuncti corpus in ecclesia jacet.*
- § *Quod nullus locutorium causa loquendi, ingredi debet die quo alicujus fratris defuncti corpus in ecclesia jacet.*
- § *Quod fratres minuti et de itinere reversi ad vigiliam et ad missam de principali anniversario esse teneantur.*
- § *Quod cantor aut alii fratres, cum sanguinati fuerint, nullum officium in conventu facient.*
- § *De refectorio et subrefectorio sive aliis duobus qui in una administratione conjunguntur, quod simul minuere non debeant.*
- § *Quod nullus causa raucedinis extra chorum permittatur.*
- § *De priore.*
- § *De cantore.*
- § *De gestu minorum tertia die suæ minutionis.*
- § *De fratre cui domus infirmorum cura committitur et de iis quæ illius incumbunt officio.*
- § *Quod infirmarius quotidie dicet completorium infirmorum.*
- § *Quod sæculares personæ inter infirmos prandere nec bibere debent.*
- § *Quod prædicti famuli (sc. infirmariæ) aut unus eorum apud Cantuariam pro apotecharia quotiens opus fuerit incedere debent.*
- § *Quod omnes infirmi si fieri potest ad unam mensam prandere debeant.*
- § *Quod magnum altare infirmariæ nullo die per annum sine missa et matutinis esse debet.*
- § *De modo et ordine visitandi fratrem infirmum quando debet inungi.*
- § *Quod si infirmus loqui non valet ille qui officium facit in persona illius dicet confessionem.*

- § Quo ordine sacerdos quæret Eucharistiam post fratris inunctionem.
- § Quo ordine fiet obsequium pro fratre inuncto in conventu usque in octavam diem.
- § Quod aliquis sacerdos de juvenibus vel ad minus diaconus, custodiæ fratris inuncti per priorem assignabitur quemcunque infirmus rogaverit.
- § De commendatione animæ exeuntis de corpore atque de cæteris omnibus seriatim quæ ad decedentium fratrum spectant officium.
- § Quod corpus defuncti nulla hora sine fratribus psallentibus remanebit.
- § De honestate et cura quas camerarius et subcamerarius circa corpus defuncti habebunt.
- § Quid sit faciendum si aliquis de fratribus obierit dum modo conventus fuerit ad missas vel ad horas vel in prandio vel in cena vel in completorio vel ad matutinas vel ad mandatum in sabbato vel aliquo modo impeditus.
- § Qualiter fiet si aliquis obierit dum fratres ad missam vel ad horam fuerint regularem.
- § Quod si obierit dum fratres fuerint ad matutinas.
- § Quod si hora prandii aliquis moriatur.
- § Quod si obierit post quam sonatur cymbalum ad prandium aut ad cœnam conventus vel dum fit mandatum in sabbato aut in V. feria.
- § Quod si obierit dum conventus sit in dormitorio in meridiana.
- § Quod si accederit incapto completorio.
- § Qualiter fiet si in principali festo decesserit.
- § De vigiliis faciendis in decessu fratrum.
- § De vigiliis in obitu fratrum secundum diversa anni tempora rite distinguendis.
- § Si aliquis frater obierit post sonitum mane factum quod missam habebit matutinalem.
- § Consuetudo antiquitus de fratrum sepultura.
- § Quo ordine portabitur corpus in ecclesiam et ad sepulturam.
- § Qualiter fiet si aliquis obierit in nocte Paschæ vel Pentecostes.
- § De beneficiis fratrum quæ fiunt post obitum alicujus fratris.

- § *Quod sit faciendum postquam corpus fuerit in ecclesiam delatum post commendationem.*
- § *Quod corpus defuncti nullo tempore sine psalmodia erit.*
- § *Quod nullus a monasterio egredietur donec fratris defuncti corpus sepeliatur.*
- § *Breviculum fratris qualiter scribi debeat.*
- § *Quod pro novitio non professo ad missam non fiet panis et vini oblatio.*
- § *De officio sacerdotis circa corpus post missam.*
- § *Qualiter revertetur processio in chorum post fratris sepulturam.*
- § *De balneo fratrum qui corpus defuncti tetigerunt.*
- § *De distribuendis fratris defuncti indumentis, aliisque rebus si quas habuerit.*
- § *Qualiter fiet obsequium pro eo cui conceditur habitus monachalis si ante professionem obierit.*
- § *De modo agendi obsequium in decessu fratris laici conversi.*
- § *Quo ordini fient exsequiæ fratris defuncti si feria quinta in Cæna Domini aut in die Parasceves vel in Sabbato Sancto aut in nocte vel in die Paschæ obierit.*
- § *Qualiter est agendum pro fratre de ecclesiæ gremio si extra monasterium qualicumque modo diem clausit extremam.*
- § *Quo ordine fient tricennalia et cætera quæ agenda sunt pro fratribus istius monasterii professis de medio sublatis.*
- § *Quod nullus infra triginta dies post obitum fratris aliunde quam pro defunctis cantabit nisi fuerit in tabula de aliqua missa consueta.*
- § *De absolutione fratris defuncti trigesimo die post ejus obitum.*
- § *Quid fiet pro fratre defuncto in die anniversario obitus ipsius.*
- § *De consuetudine ecclesiæ quæ ad sacristam pertinet et de expensis ceræ per annum.*
- § *Quando servientes ecclesiæ habebunt cerevisiam in refectorio.*
- § *De stipendiis servientium ecclesiæ.*
- § *De diversitate sonitus in diversis festivitibus.*
- § *De lucerna in festis Sancti Augustini, S. Adriani et S. Mildrethæ.*
- § *De lucerna in generali et in speciali.*
- § *De lucerna feria quarta ante Cænam Domini.*
- § *De lucerna in Cæna Domini.*

- § *De lucerna in Parasceve Domini.*
- § *De lucerna in Sabbato Sancto.*
- § *De lucerna in die Paschæ.*
- § *De processionibus.*
- § *De tabula argentea ante magnum altare.*
- § *De festis quæ habent matutinas de die.*
- § *De vigiliis principalium festorum.*
- § *De Dirige et Placebo per totum annum.*
- § *De Cæna.*
- § *De observantiis novitiorum in tempore professionis.*
- § *De festis habentibus octavas cum regimine chori.*
- § *De distributione bonorum fratris defuncti.*
- § *De modo minuendi et ejus observatione.*
- § *De infortunio ignis.*

I. ON THE ABBAT